înălțătoare de salvare a poporului român.

Închei prin ceea ce a spus marele nostru voievod Mihai Viteazul după bătălia de la Șelimbăr la

data de 28 octombrie 1599: „De partea noastră este dreptul și dreptatea! Cu noi e cauza cea bună! Cu

noi e Dumnezeu!”

(Mihai Viteazul, Șelimbăr, 18/28 octombrie 1599)

Vă mulțumesc.

Senator AUR, Circumscripția electorală nr.34 Sibiu, Gheorghe Adrian Cătană

Domnul Virgil Guran:

Mulțumesc și eu.